Marienberg, den 23. Okt. 1316
»In nomine domini amen. Cum Caritatis sit officium ser-
vos domini vinculo unionis unire ac ignem amoris conti-
nuo dilectionis opere fovere, ut gregem numero augmen-
tet Christi et glutino inviolabili amicicie reddat inexpu-
gnabilem atque in deo munitum.
Hinc est, quod nos Johannes miseratione divina abbas

totusque conventus montis sancte Marie in valle Venusta
iuxta adicem apud Burgusyam ordinis sancti Benedicti
Curensis dyocesis contraximus cum monasterio sancti
Stephani in Wihenstephen prope Frisingam ordinis
sancti Benedict atque fecimus deliberato animo com-
muni consensu confraternitatem veram et in omnibus fir-
mam atque perfectam; permittimus insuper fratribus
prefati monasterii, quod quandocumque alicuius obitus
nobis in scriptis nuntiatus fuerit, quod in pleno capitulo
hoc publicabiliter et pro eodem exequie fient secundum
consuetudinem prius habitam pro fratre nostri monaste-
rii atque loci. Insuper volumus, quod deinceps pro fratri-
bus et familiaribus monasterii supradicti in Wihenste-
phen annis singulis post dominicam, qua cantatur
»Domine in misericordia« proxima feria vacante habe-
antur vigilie plene et missa pro defunctis. Ut hec omnia
inviolata et firma perpetuo permaneant, presentes litteras
nostrorum  sigillorum munimine fecimus roborari.
Datum et actum in monte sancte Marie anno domini
MPCCCXVI° sabbato post festum undecim milium vir-
ginume,

Es sollte das alles fir ewige Zeiten gelten. Zur Bekrifti-
gung wurde das Schriftstiick mit dem Siegel des Klosters
versehen. Heute (1989) existiert das Kloster Marienberg
noch, beherbergt allerdings wenig Ménche und zur Zeit
etliche Mdnche in hohem Alter. Das Kloster Weihenste-
phan existiert nicht mehr. Es fiel der Sikularisation zum
Opfer.

Zur Vervollstindigung méochte ich hier noch die Kléster
angeben, mit denen das Kloster Weihenstephan, laut der
von Bodo Uhl bearbeiteten Edition »Die Urkunden des
Klosters Weihenstephan«, weitere Gebetsverbriderun-
gen abgeschlossen hat:

Nr. 57 1280 Mai 1 Benediktbeuern

Nr. 76 1316 April 30 Mallersdorf

Nr. 77 1316 Oktober 23 Marienberg

Nr. 95 1344 Februar 24 Fulda

Nr. 110 1353 August 9 Attel

Nr. 139 1381 Juni 2 Plankstetten

Weitere Daten von abgeschlossenen Gebetsverbriiderun-
gen finden sich bei Gentner:*

1427 Mirz 12 Tegernsee (S. 88)

1433 April 24 Reichenbach (S. 88)

1440 Mai 23 Rohr (S. 88)

1442 Oktober 27 Indersdorf (S. 88)

1449 Januar 21 Salzburg St. Peter (S. 96)

1451 September 10 Ebersberg (S. 96)

1453 November 1 Donauworth, Hl. Kreuz